HACI BEKTAŞ VilAYETNAMESi

1 HACI BEKTAŞ viı.A YETNAMESİ --,
Hacı Bektaş-ı Veli'ye

( ö. 669/1271 [?] ) dair
L rivayetleri ihtiva eden menakıbname . .J

Diğer tarikat çevrelerinde meydana ge
tirilen benzeri menakıbnamelerden farklı
olarak Bektaşi geleneğinde daha çok vila
yetname veya velayetname diye adlan
dırılan ve hemen hepsi Bektaşiliğin orta
ya çıktığı Xl/. yüzyılın son çeyreğiyle XVI.